Estado do Rio Grande do Norte
Município de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

lNDlcAçÃO Ne 14.?. 12023

Ao Excelentíssimo Senhor

José Alves Bento

Presidente da Câmara Municipal de Pau dos Ferros - RN

EMENTA: Requer que seja feita a pavimentação do

acesso da BR 405 a comunidade de Santa

Luzia/Pedra Preta, na comunidade do Sítio Alencar

no município Pau dos Ferros/RN.

A Vereadora abaixo assinado submete à apreciação da Douta Mesa, para que seja discutida e

submetida ao esclarecido Plenário, a seguinte lndicação: Requer à Chefe do Poder Executivo, Sra.

Marianna Almeida Nascimento, gue seja realizado, a pavimentação do acesso da BR 405 a

comunidade de Santa Luzia/Pedra Preta, na comunidade do Sítio Alencar no município Pau dos

Ferros/RN.

JUSTIFICATIVA:

A pavimentação do referido acesso, é de extrema importância para os moradores

e para a população que transitam diariamente pelo local. Os mesmos sofrem com o lamaçal no

período de chuvas intensas, e por isso pedem por providências.

Sala das Sessôes da Câmara Municipal de Pau dos Ferros - RN, 26 de maio de

2023.

KARIGINA ,^Nk,^ COSTA

PAU DOS FERROS - RN _r_/_

sEssÃo onotnÁntl

uo§Éru-ves BENTo
PÍ6ldente

APROVADO [-_l nepnoveoo

PAU DOS FERROS . RN

RECEBTDo eu: €5 I Ó5 I d3
H.RA: 09 :J3

í\.
Ga^r"lv@Yu^nç
GABRIEI.A OLMEIRA UMA

Dlretora Legislativa